[image: image1.jpg]

                    СОВЕТ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ  СОРОК ВТОРАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 17.01.2013

№  1
хутор Привольный

О назначении досрочных выборов главы Привольного сельского поселения Кавказского района
  В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; частью 4 статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»; частями 1,2,3 статьи 13 устава Привольного сельского поселения Кавказского  района Совет Привольного сельского поселения Кавказского  района   р е ш и л:

1. Назначить досрочные выборы главы Привольного сельского поселения Кавказского  района на 24 марта 2013 года.
2. Сократить сроки осуществления избирательных действий  по досрочным выборам главы Привольного сельского поселения Кавказского района на одну четверть.
 3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической  газете Кавказского  района Краснодарского края «Колос».

          4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на специалиста администрации Привольного сельского поселения Кавказского  района О.Е. Ковалеву.
Исполняющий обязанности

главы Привольного сельского
поселения Кавказского района                                                           Н.И. Фурса